

Mpr nr. A011061 - - Dato : 18610516

Forfatter:

Emnegruppe: Gaslevering

Tekst: Conditioner for indlæg af at gassystem i det nye ting- og arresthus i Randers.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-061.pdf>

Alb. Wright
061-011

Coeditioes

for

Landlag af et Gasfystee i det
nye Ting- og Arresthuus
Randers.

Specielle Conditioner

og Specificationer

for

Indlæg af et Gasffjætte i det nye Thing- og
Arresthuus i Raardest

" 1.

Overbudsregnen lægges efter de gældende Regninger
i de forenede Regaler angivne Bliw, foroverset for
kommissionens paly og uden Gøtjivulps for at affalle
de Regning og Bøtjivulps, som gælder Maatstæde
og her at lægge Indregning, som med. med. kellig
med gæde i sit Eilbød angivne og bringes ^{ind i} de
medregnet af Rør gæde med, der med medregne
dige til at medregne Gasffjætte, og efter de an-
givne Bliw. —

" 2.

De Eilbød er indbefattet alle Eilloy til Løbs Rør
Udførelse, af som Rør medregne her, samt alle Cor-
bide der er med, og foroverset med Indregning af
Gasffjætte, kellig de Røstet (med flid indfald)
til Raardests Arresthuus samt der som det medregne
medregne at bringes til Røstet Rør, som med
Røren fastgjøres, da gæde ikke med fastgjøres
i forenede Regaler. —

" 3.

Materialer for Røren, der med medregne af foroverset

lig Post, kan god af Bly, Ciu af Tvedyrene.
 Nødværet med sine logges i Jorden, og at Gærdet
 af J. 19. seer ild i Bygningerne, disse med, da
 de logges i Jorden indgærdet og at de med sine
 Kilde, som, som det er gærdet og at de indgærdet
 og at de indgærdet. — Dobbelt, og det af Tvedy-
 ringe samt Tvedyringerne med sine angærdet,
 ligesom det er indgærdet af Tvedyring,
 og som det er indgærdet at angærdet det
 indgærdet til Tvedyringerne angærdet
 og at Tvedyringerne Bly, og det indgærdet
 at de indgærdet og indgærdet med sine.
 Det indgærdet af Tvedyringerne af Tvedyring
 med sine angærdet indgærdet med
 indgærdet og indgærdet indgærdet
 indgærdet, og Tvedyringerne med sine
 indgærdet, med I indgærdet indgærdet
 af Tvedyringerne indgærdet, som det
 at indgærdet og indgærdet af Tvedy-
 ringerne. —

4

Det som Gærdet indgærdet og at de indgærdet
 indgærdet og indgærdet med sine indgærdet i Tvedy-
 ringerne med sine indgærdet, at indgærdet indgærdet
 indgærdet, som med sine indgærdet til de indgærdet-
 lige indgærdet af Tvedyringerne med sine
 at med sine logges med sine indgærdet med sine
 indgærdet. Med, indgærdet med sine, og indgærdet med
 indgærdet til de indgærdet indgærdet med sine indgærdet

afsluttende Commission for Distribution:

3/8	low	neg.	Shal	given	of	10	Loth	Long	9	Pibit	of	Crown
"	"	"	do	"	"	20	"	"	6	"	"	"
"	"	"	do	"	"	30	"	"	4	"	"	"
1/2	"	"	do	"	"	10	"	"	15'	"	"	"
"	"	"	do	"	"	20	"	"	10 1/2	"	"	"
"	"	"	do	"	"	30	"	"	9	"	"	"
3/4	"	"	do	"	"	20	"	"	30	"	"	"
"	"	"	do	"	"	30	"	"	23	"	"	"
"	"	"	do	"	"	40	"	"	20	"	"	"
1	"	"	do	"	"	20	"	"	7 1/2	"	"	"
"	"	"	do	"	"	30	"	"	5 1/2	"	"	"
"	"	"	do	"	"	40	"	"	5 0	"	"	"

" 5.

Subcommissioner for at udford og brænde, Jørn
 Gør og har at lægges indvænet i færd, i
 Skovene og Skovet efter Omskiftelse, i
 i Gylde eller anden Gylde, brænde og
 Skovdrift, dog man brænde skovdrift
 Skovdrift man indvænet, at de Skovdrift ligger 4
 for Skovdrift og ikke vider med Gylde brænde
 man ligger frit og indvænet man Skovdrift
 drift, for alle andre Skovdrift
 Skovene udford og færd, og
 Jørn Skovdrift eller Skovdrift lægges i færd man
 Skovdrift, Skovdrift de indvænet af med Skovdrift
 Skovene lægges frit Skovdrift de man 3 Gylde
 med Skovdrift. — Alle Skovdrift Skovdrift
 Jørn Skovdrift til Gylde man eller til

Udflytning af færdene, der ligesom af færdene ligger og
arbejdes som sædvanlig. Manden og Manden.
Dropt af færdene 1/2 eller 3/8 have Mængde af
færdene færd Manden og mand og indfærd og
ligger færd, der af færd færd nu bærer Udflytning-
færdene. →

6

Rovene og Forbindelse af færdene mand
og færdene i Døringene og færdene
gærdene ind og bærer nu færdene ind og
færdene af færdene. Manden af færdene
Arbejdet af færdene mand i færdene Forbindelse
mand færdene og færdene af færdene færdene
mand færdene mand færdene af færdene af
14 have i mand færdene af færdene. →

7

Udflytning af færdene færdene, færdene færdene
manden og færdene færdene. Manden færdene
færdene af færdene ind og færdene færdene
mand og færdene færdene og færdene færdene.

8

Arbejdet nu gærdene i færdene Manden og
færdene: alle færdene færdene færdene. Manden
manden færdene færdene der ind og færdene og

og Professorerne fandt efter disse nævnte
Specifikationer og Paulsenes udmærkede
Omriisning fandt det dennes fuldstændige
fuld i nævnte Specifikation inden den 30 October,
Det første Dag der følger efter Udløbet af
dennes Ansøgning indtil det fulde Artikler er fuldstændig
for Paulsenes Part, til et Præjudic 10 Rds.
i den foretagne udmærkede Ansøgning. —

" 9

Foretagne udmærkede fandt det affindes at den Dels
Udledt Udmærkede fandt det foretagne udmærkede
uudviklede i foretagne, og foretagne
alle gav udmærkede Udmærkede og man fandt inden
Ophold og inden foretagne bringer det i den
Udmærkede det var for foretagne. —

" 10

Den i efterfølgende Specifikationens af Udmærkede
fandt foretagne udmærkede fandt det, ifølge sin ind-
gives Ansøgning, at affindes og afgives den for-
følgende foretagne af foretagne og Udmærkede af fore-
tagne udmærkede. — Den foretagne den efter fore-
tagne det foretagne i foretagne udmærkede fore-
tagne udmærkede alle foretagne udmærkede fore-
tagne foretagne blive foretagne af foretagne
uden, foretagne foretagne foretagne og foretagne
uden, foretagne foretagne s.p.s. foretagne alle foretagne

skal faa den samme i Betragtning med den
nødvendige Oplysning, idet alle Forholdene i den
angivne Grænsetat medt bliver foretaget i alle
ifølge den i Udbudet bestemt prisliste og
alle Lovbestemmelser og Reglerne forbruges
ifølge samme Liste. —

11.

Efter Udbudets Indførelse og efter at samme
er gennemgaaet og med de dertil indkomne Bys-
mænd bekræftedes forpantligt, udbetaler Kommunen
efter ind af Forbrugsomrønde ifølge Udbudet
og prisliste indgaaet og af Rættighederne alle
af den Tilværelse, dog med en Tilværelse af 10%
saa vellystfulde indtil Tilværelsen for god
i Byen i 3 Maanedes og Udbudet: næsten
Længere. For næste sig forpantligt og forlids
indførelse. — Længere indtil Tilværelse, saa
meget som sig i disse 3 Maanedes ind Forbrugs-
omrønde forsligt, til næstfuld og indtøget
og forsligt. — Efter Udbudet af den næstfulde Længere
og efter at den næstfulde indtøget, udbet-
aler den Rættighederne forbruges med, at den fulde
Cruftig ind i god Orden den vellystfulde 10%
Længere i Længere ind den næstfulde
almindelig bekræftedes for Udbudet af

Længere i Længere ind den næstfulde
almindelig bekræftedes for Udbudet af

af Overtidsbet og det ene Gengang af
Jæger i Randers. —

Randers d. 16 Mai 1862 for F. Meldahl
N Langland Mathiesen
Højel & Plett